РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015 № 1005
           г. Севск

О внесении изменений и дополнений в постановления администрации Севского муниципального района
В соответствии с ч. 3 ст. 10 Закона Брянской области от 03.07.2010 № 52-З «О мерах по закреплению жилых помещений за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, и обеспечению их сохранности в Брянской области», в целях текущего содержания жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, для поддержания их в состоянии, пригодном для постоянного проживания граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее дополнение в постановление администрации Севского муниципального района от 05.12.2012 № 806 «Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня организаций, в которых правонарушители в соответствии с назначенным административным наказанием отбывают обязательные работы»:
1.1. Дополнить пункт 1 постановления после слов «- выполнение подсобных работ по уходу за больными и престарелыми лицами» словами следующего содержания «- выполнение работ по поддержанию и ремонту жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, для поддержания их в состоянии, пригодном для постоянного проживания граждан».
2. Внести следующие изменения в постановление администрации Севского муниципального района от 16.09.2014 № 520 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Севского муниципального района» (в редакции постановления от 19.11.2015 № 860):
2.1. Дополнить пункт 2 постановления после слов «- другие подсобные работы (неквалифицированные)» словами следующего содержания «- выполнение работ по поддержанию и ремонту жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, для поддержания их в состоянии, пригодном для постоянного проживания граждан».

2.2. Дополнить приложение 1 к постановлению пунктом 13 следующего содержания:

	13
	Администрация Севского муниципального района

2.3. В пунктах 2 и 3 приложения 1 к постановлению слова «(по согласованию)» исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района Пестроухова М.А.
Глава администрации

муниципального района                                                                    А.Ф. Куракин
Начальник отдела муниципальной службы,

юридической и кадровой работы

________Т.В. Гармаш

30.12.2015

Руководитель сектора организационно-контрольной

работы, делопроизводства и взаимодействия со СМИ

________В.Н. Боброва

30.12.2015

Исп. М.А. Пестроухов ________

9-13-32